



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00005/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.494.594/0001-95 - APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 5.483.904,9800	-	R\$ 2.130.847,1200

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 2.130.847,1200

18.297.749/0001-08 - ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Luminária</u>	Unidade	2	R\$ 84.291,9100	R\$ 84.291,9100	R\$ 168.583,8200

Marca: OUTRO

Fabricante: OUTRO

Modelo / Versão: OUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Material Corpo: Alumínio Injetado Alta Pressão , Material Difusor: Vidro Temperado , Aplicação: Calçadas, Praças E Áreas Recreativas , Fixação: Fixação Em Ponta De Braço, Suporte De Diâmetro 48 , Cor: Grey 900 , Tipo: Pública , Características Adicionais: Corpo Ótico Com Alojamento P/ Equip. Auxiliares , Tipo Soquete: Rosca E-40 , Material Refletor: Alumínio Anodizado Alta Pureza , Tipo Lâmpada: Vapor De Sódio , Grau Proteção: Ip65 , Formato: Semi-Esférico

19	<u>Mesa madeira</u>	Unidade	12	R\$ 580,6000	R\$ 1.417,5200	R\$ 17.010,2400
----	---------------------	---------	----	--------------	----------------	-----------------

Marca: OUTRO

Fabricante: OUTRO

Modelo / Versão: OUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa Madeira Material: Mdf , Revestimento: Laminado Fenólico Melamínico , Comprimento: 182 CM, Largura: 60 CM, Altura: 75 CM, Características Adicionais: Bordas Em Pvc, Tampo Em Pintura Eletrostática, , Espessura Tampo: 18 M

20	<u>Mobiliário Teatro</u>	Unidade	2	R\$ 989,0500	R\$ 989,0500	R\$ 1.978,1000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: OUTRO

Fabricante: OUTRO

Modelo / Versão: OUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE EMPANADA TEATRAL. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).

21	<u>Organizador</u>	Unidade	10	R\$ 249,1600	R\$ 249,1600	R\$ 2.491,6000
----	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: OUTRO

Fabricante: OUTRO

Modelo / Versão: OUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDESTAL ORGANIZADOR DE FILA. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).

23	<u>Luminária</u>	Unidade	1	R\$ 8.209,9000	R\$ 8.209,9000	R\$ 8.209,9000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: OUTRO

Fabricante: OUTRO

Modelo / Versão: OUTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária Material Corpo: Alumínio , Cor: Branca , Tipo: De Sobrepor , Material Refletor: Alumínio Anodizado , Tipo Lâmpada: Fluorescente , Potência Lâmpada: 16/18/20 W, Formato: Retangular

Total do Fornecedor: R\$ 198.273,6600

18.539.470/0001-93 - EDUARDO RITA BEM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	520	R\$ 12,1600	R\$ 12,0000	R\$ 6.240,0000

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: 1021.AZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA COM ELÁSTICO Pasta com elástico, polipropileno, reciclável, atóxica, impermeável e leve; Cor azul, fechamento c/ elástico na cor da pasta ou preta; Espessura: 0,35mm. Dimensões: 310mmx220mm (pode haver uma variação de até 5% dessas medidas).

Total do Fornecedor: **R\$ 6.240,000**

Valor Global da Ata: **R\$ 2.335.360,7800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar